

Yeni nəşrlər

# “Yurdun səsi” Qərbi Azərbaycanın harayıdır

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetində beynəlxalq əlaqələr üzrə prorektor, professor Mahirə Hüseynovanın təsis etdiyi və baş redaktoru olduğu “Yurdun səsi” qəzetinin ilk nömrəsi çapdan çıxıb.



*İndi Ermənistan adlanan ərazi, Qərbi Azərbaycan-İrəvan mahalı, Zəngibasar mahalı, Göyçə mahalı tarixi Azərbaycan torpağıdır.*

Heydər ƏLİYEV

*Bu gün biz yaşşı birlik ki, Ermənistan dövlət tarixi Azərbaycan torpaqlarında yaranıb. Zəngəzur, Göyçə mahalı, İrəvan bizim doğma torpaqlarımızdır. Biz qayıdacağıq!*

İlham ƏLİYEV

Bir parça dəy vətəndir!

Mahirə NƏGİZLİ

## YURDUN SƏSİ

№01(1)

oktyabr 2024-cü il



### BAŞ REDAKTORDAN



Qəzet özünə zəngin tarixi və ənənələri olan Azərbaycan milli mədəniyyətinin genişləndirilməsi üçün qəzetin milli yeri bir qəzetin sənəti gətirməyə qərar verib. Bu qəzetin sadə qalması yenilikçiliyi seçir. Şübhəsiz ki, Azərbaycan milli mədəniyyətinin zəngin ənənələri bəzə vaxt unudulmuş olsa da itkiyəf edilməlidir. Bu ənənələrin əsası Azərbaycanın on parça ziyalıları İbrahimdən bəy Topçubaşov, Əhməd bəy Ağayev, Həsən bəy Zərdabi, Cəlil Məmmədqulizadə, Qərib Faiq Nəmənzadə, Məmməd ağa

Yıldırımıdır. Lakin müasir dövürün tələbləri başqadır. Demək olar ki, ölkəmizdəki qəzet dünyada olduğu qədər inkişaf etmişdir. Lakin biz “Yurdun səsi”ni müasir kəlmə dəyərlərini özündə ehtiva etməsi zəruri hesab edirik. Çünki bu tarixi burda yeni vəçib missiyasını həyata keçirməyə başlayır.

Təsəvvür deyil ki, XXI əsr informasiya və texnologiya sürət adlandırılır. Dövlətdən də sürət hədəfə çatdırılmaq üçün informasiya cəhətlərində fəal gəlməlidir. Qarabağ işğaldan azad edildikdən sonra Azərbaycan xalqı qarşısında yeni hədəf müəyyənləşib. **Qərbi Azərbaycana qayıdış!** Bu yolda bizim informasiya rəporsları, sosial şəbəkə sənətlərimiz, jurnallar, saytlar və qəzetlərə ehtiyacımız var.

Əldə etdiyimiz vəçibdir. “Yurdun səsi” ginc nəsilə bərabər təmas və bəzə layihələr keçirməyi effektiv hesab edirik.

Qarşımızda yüz illərlə saxta tarix, aşılanmış, mifik arzularla yaşayan riyakar bir etnik qrup var, bizim şərti olaraq erməni adlandırdığımız həyrlər. Eyni zamanda, xristian güc mərkəzlərinin Türk dünyasının bütövlüyünü pozmağa yönəlmiş bufer zolağı yaradılması layihəsinin gerçəkləşməsi sünə şəkildə yaradılmış Ermənistan “dövləti”. Bu “dövlət” birmənalı şəkildə tarixi Azərbaycan torpaqlarında yaradılıb. Biz öz tarixi torpaqlarımıza qayıtmaq istəyirik. Bəs, bunu necə gerçəkləşdirəcəyik? Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin dediyi kimi biz topla, tufənglə deyil, öz elmimiz, zəkamız və yurdsevərliyimizlə Qərbi Azərbaycana qayıdacağıq. Bu bəna inanırıq! “Yurdun səsi” bu ad təsadüfən seçilməyib.

Azərbaycanın mədəniyyətini, tarixini, fəza və imzasını, mədəniyyətini maddə və qeyri maddə mədəniyyətini öyrənmək təbii etnik və ginc nəsilə qayıdacağıq qarşısına məqsəd qoyulmuşdur.

Qəzetdə etnik publisistik və kəlməvi oxucu üçün nəzərdə tutulmuş məqalələrin və arxivlərinin nəşri nəzərdə tutulub.

“Yurdun səsi” qəribəlikdə həsrətli yolumuz gətirən Qərbi Azərbaycanın səsi olacaq. *Döyərli müasirlik. Sənətlər siz vətən!*



Qəzetdə ADPU-nun Qərbi Azərbaycan Araşdırmalar Mərkəzinin rəhbəri Leyla Calalovanın “Heydər Əliyevin Qərbi Azərbaycana qayıdış siyasəti qan yaddaşımızdan keçir”, filologiya fakültəsinin dekanı Könül Həsənovanın “Həsən Mirzə yaradıcılığında etnonimlər”, Müasir Azərbaycan dili kafedrasının professoru İbrahim Bayramovun “Qərbi Azərbaycanın türk mənşəli toponimləri”, Qərbi Azərbaycanın Çəmbərək rayonunun Cil kəndi icmasının sədri, professor Fərrux Rüstəmovun “Göyçə mahalının Cil kəndində aşıq mühiti”, dosent Həmzə Əliyevin “Qərbi Azərbaycan şivələrində “yaşayan” tariximiz” və digər yazılar yer alıb.

Qəzetin ilk nömrəsində baş redaktorun oxuculara müraciətində qeyd olunur ki, Qarabağ işğaldan azad olunduqdan sonra Azərbaycan xalqı qarşısında yeni hədəf müəyyənləşib: “Qərbi Azərbaycana qayıdış! Bu yolda bizim informasiya rəporslarına, sosial şəbəkə sənətlərinə, jurnallara, saytlara və qəzetlərə ehtiyacımız var. “Yurdun səsi” də bu zərurətdən yaranıb.

Zəngin tarixə, əsrarəngiz gözəlliyə malik Qərbi Azərbaycanın gənc nəsələ tanınması və sevdirməsi qarşımıza qoyduğumuz hədəflərdən biridir.

Qarşımızda yüz illərlə saxta tarix aşılanmış, mifik arzularla yaşayan riyakar bir etnik qrup var – bizim şərti olaraq erməni adlandırdığımız həyrlər. Eyni zamanda, xristian güc mərkəzlərinin Türk dünyasının bütövlüyünü pozmağa yönəlmiş bufer zolağı yaradılması layihəsinin gerçəkləşməsi fonunda sünə şəkildə yaradılmış Ermənistan “dövləti”. Bu “dövlət” birmənalı şəkildə tarixi Azərbaycan torpaqlarında yaradılıb. Biz öz tarixi torpaqlarımıza qayıtmaq istəyirik. Bəs, bunu necə gerçəkləşdirəcəyik? Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin dediyi kimi, biz topla, tufənglə deyil, öz elmimiz, zəkamız və yurdsevərliyimizlə Qərbi Azərbaycana qayıdacağıq. Biz buna inanırıq! “Yurdun səsi” – bu ad təsadüfən seçilməyib. Bu səs qəriblikdə qalan yurdumuz Qərbi Azərbaycanın səsidir”.